
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 5,313,587 4,864,620 448,967

국 232,408 232,408 0

기 1,450,678 1,414,678 36,000

분 233,333 233,333 0

도 1,050,436 989,679 60,757

시 2,346,732 1,994,522 352,210

평생건강관리 체계 확립 4,795,073 4,605,034 190,039

국 232,408 232,408 0

기 1,450,678 1,414,678 36,000

분 233,333 233,333 0

도 1,050,436 989,679 60,757

시 1,828,218 1,734,936 93,282

건강프로그램운영 1,197,276 1,054,753 142,523

기 101,300 101,300 0

분 233,333 233,333 0

도 393,137 350,380 42,757

시 469,506 369,740 99,766

정신질환자 사회복귀시설 운영 426,856 333,333 93,523

분 233,333 233,333 0

도 128,057 100,000 28,057

시 65,466 0 65,466

307 민간이전 426,856 333,333 93,523

분 233,333 233,333 0

도 128,057 100,000 28,057

시 65,466 0 65,466

02 민간경상보조 426,856 333,333 93,523

○정신질환자 사회복귀시설 운영

426,856 333,333 93,523426,856,000원

분 233,333 233,333 0

도 128,057 100,000 28,057

시 65,466 0 65,466

생명사랑프로젝트전담인력배치 45,000 0 45,000

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

307 민간이전 45,000 0 45,000

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

05 민간위탁금 45,000 0 45,000

○생명사랑프로젝트전담인력배치 45,000 0 45,00045,000,000원

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

자살시도자 및 가족 등 치료지원 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

시 2,800 0 2,800

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

시 2,800 0 2,800
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부서: 보건관리과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 4,000 0 4,000

○자살시도자 및 가족 등 치료지원

4,000 0 4,0004,000,000원

도 1,200 0 1,200

시 2,800 0 2,800

의료지원사업 3,228,304 3,156,304 72,000

국 232,408 232,408 0

기 1,349,378 1,313,378 36,000

도 657,299 639,299 18,000

시 989,219 971,219 18,000

체외수정시술비 지원 405,984 333,984 72,000

기 202,992 166,992 36,000

도 101,496 83,496 18,000

시 101,496 83,496 18,000

307 민간이전 405,984 333,984 72,000

기 202,992 166,992 36,000

도 101,496 83,496 18,000

시 101,496 83,496 18,000

01 의료및구료비 405,984 333,984 72,000

○체외수정 시술비 지원 405,984 333,984 72,000405,984,000원

기 202,992 166,992 36,000

도 101,496 83,496 18,000

시 101,496 83,496 18,000

청사및차량관리 295,653 320,137 △24,484

청사관리 273,953 298,437 △24,484

201 일반운영비 222,140 236,437 △14,297

02 공공운영비 208,160 222,457 △14,297

○보건소 청사관리 용역비 79,486 93,783 △14,29779,486,000원

401 시설비및부대비 48,813 59,000 △10,187

01 시설비 48,813 59,000 △10,187

○옥상방수공사 17,133 20,000 △2,867

○기계실 냉난방밸브교체공사 2,680 10,000 △7,320

17,133,000원

2,680,000원

재무활동(보건관리과) 258,928 0 258,928

보전지출 258,928 0 258,928

반환금기타 258,928 0 258,928

802 반환금기타 258,928 0 258,928

01 국고보조금반환금 164,521 0 164,521

○한센양로자 생계비 지원 205 0 205

○주요전염병 표본감시의료기관 운영비

390 0 390

○치매조기검진사업 62 0 62

○치매치료관리비 1 0 1

○치매치료관리사 인건비 11 0 11

204,050원

390,000원

61,730원

780원

10,640원

- 2 -



부서: 보건관리과

정책: 재무활동(보건관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○선천성 대사이상 검사 및 환아관리

1,426 0 1,426

○신생아난청 조기진단 4 0 4

○체외수정시술비 지원 1,356 0 1,356

○인공수정시술비 지원 1,452 0 1,452

○임산부 아동건강관리 86 0 86

○지역단위 DMAT운영 1,015 0 1,015

○한방건강증진사업 9 0 9

○영양플러스사업 422 0 422

○건강생활실천 통합서비스 사업 105 0 105

○방문건강관리인력 인건비 7,979 0 7,979

○재가 암환자관리 117 0 117

○보건소 고혈압·당뇨·고지혈증 홍보사업

3 0 3

○영유아 건강검진사업 1,534 0 1,534

○생애전환기 건강검진사업 40 0 40

○암조기검진사업 1,180 0 1,180

○암환자의료비지원사업 1,068 0 1,068

○노인불소도포,스케일링사업 83 0 83

○노인의치보철 435 0 435

○보건소예방접종약품비 17,332 0 17,332

○민간 병의원 접종비 지원 82,113 0 82,113

○예방접종등록센터운영비 2,304 0 2,304

○B형간염 수직감염 예방지원 2,892 0 2,892

○에이즈진단시약 구매 10 0 10

○성병 진단시약 구매 6 0 6

○결핵환자 입원상병수당 37,857 0 37,857

○병의원 결핵환자 검진비 2,384 0 2,384

○지역사회건강조사사업 12 0 12

○흡연자 금연지원프로그램 611 0 611

○흡연자금연지원프로그램 운영 17 0 17

1,425,240원

3,500원

1,355,440원

1,451,150원

85,010원

1,014,300원

9,000원

421,750원

104,570원

7,978,330원

117,000원

2,910원

1,533,750원

39,580원

1,179,920원

1,067,400원

82,210원

435,000원

17,331,010원

82,112,740원

2,303,810원

2,891,520원

9,060원

5,030원

37,856,210원

2,383,500원

11,790원

610,800원

17,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 94,407 0 94,407

○한센양로자 생계비 지원 206 0 206

○주요전염병 표본감시의료기관 운영비

390 0 390

○치매치료관리비 1 0 1

○치매치료관리사 인건비 4 0 4

○선천성 대사이상 검사 및 환아관리

713 0 713

○신생아난청 조기진단 2 0 2

○체외수정시술비 지원 679 0 679

○인공수정시술비 지원 726 0 726

○임산부 아동건강관리 43 0 43

205,050원

390,000원

60원

3,190원

712,620원

1,750원

678,220원

725,570원

42,510원
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부서: 보건관리과

정책: 재무활동(보건관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역단위 DMAT운영 435 0 435

○영양플러스사업 211 0 211

○건강생활실천 통합서비스 사업 53 0 53

○방문건강관리인력 인건비 3,989 0 3,989

○재가 암환자관리 59 0 59

○암조기검진사업 591 0 591

○암환자의료비지원사업 534 0 534

○보건소 예방접종 약품비 8,666 0 8,666

○예방접종등록센터 운영비 1,152 0 1,152

○민간 병의원 접종비 지원 41,056 0 41,056

○B형간염 수직감염 예방지원 1,446 0 1,446

○결핵환자 입원상병수당 18,929 0 18,929

○병의원 결핵환자 검진비 1,192 0 1,192

○한센인 의료지원사업 420 0 420

○영유아 필수예방접종비용 지원 2,905 0 2,905

○인플루엔자 무료예방접종 272 0 272

○전염병예방용방역약품등 구입비 3 0 3

○민간자율방역단방역지원 7 0 7

○정신요양및사회복귀시설종사자 특수근무수당

315 0 315

○정신질환자 사회복귀시설 운영비

9,408 0 9,408

434,700원

210,870원

52,280원

3,988,660원

58,500원

590,450원

533,200원

8,665,500원

1,151,900원

41,055,870원

1,445,760원

18,928,110원

1,191,750원

419,010원

2,904,530원

271,710원

2,550원

6,700원

315,000원

9,407,860원
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